UBND TỈNH QUẢNG NINH
SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 783/STP-TH&PBGDPL
V/v báo cáo sơ kết 05 năm thi hành

Luật Tiếp cận thông tin

 Quảng Ninh, ngày 05 tháng 7 năm 2023

Kính gửi:
- Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh;
- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố thuộc tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của Lãnh đạo UBND tỉnh tại Văn bản số
4165/VP.UBND ngày 30/6/2023 về việc tham mưu triển khai và báo cáo sơ kết
05 năm thi hành Luật Tiếp cận thông tin.

Sở Tư pháp trân trọng đề nghị Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và
HĐND tỉnh, các sở, ban, ngành thuộc tỉnh và UBND các huyện, thị xã, thành
phố thuộc tỉnh xây dựng báo cáo sơ kết 05 năm thi hành Luật Tiếp cận thông tin
tại cơ quan, đơn vị, địa phương (theo mẫu Phụ lục tại Văn bản số 2546/BTP-
PLHSHC ngày 21/6/2023 của Bộ Tư pháp, gửi kèm Công văn này). Riêng đối
với UBND các huyện, thị xã, thành phố đề nghị tổng hợp cả kết quả của các xã,
phường, thị trấn trên địa bàn quản lý.

Báo cáo sơ kết 05 năm thi hành Luật Tiếp cận thông tin đề nghị gửi về Sở
Tư pháp trước ngày 12/7/2023 để kịp thời tổng hợp, xây dựng dự thảo Báo cáo
sơ kết 05 năm thi hành Luật Tiếp cận thông tin trên địa bàn tỉnh trình UBND
tỉnh theo chỉ đạo.

Rất mong nhận được sự quan tâm phối hợp của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc (báo cáo);
- Các Phó Giám đốc;
- Lưu VT, TH&PBGDPL.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Chính Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-05T17:09:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Vũ Viết Quỳnh<vuvietquynh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-06T09:00:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Chính Nghĩa<nguyenchinhnghia@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-06T09:59:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	SỞ TƯ PHÁP<stp@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!